
یادی از شهید مدافع حرم حسینعلی پورابراهیمی
زندگی با فرهنگ شهادت

ششمین سالگرد شهادت شــهید مدافع حرم 
حسینعلی پورابراهیمی فرا رسیده است. وی متولد 
سال 1350 بود و در سن 14 سالگی به جبهه رفت 
اما گویی وصال معشــوق هنوز زود بود و 30 ســال 
صبر کرد تا در جبهه ای دیگر به مقصودش برســد. 
وی متأهل و پدر دو پسر به نام های مهدی و مصطفی 
بود و در وزارت دفاع کار می کرد. فتنه تکفیری ها در 
منطقه و تهدید حرم اهل بیت توسط داعش، فرصت 

شــهادت را بار دیگر برای شهید پورابراهیمی فراهم کرد. همسر شهید مدافع حرم 
حســینعلی پورابراهیمی درباره وی گفته بود: »بهترین ویژگی شهید پورابراهیمی 
طالب شهادت بود، یعنی لحظه به لحظه با فرهنگ شهادت زندگی می کردند؛ طوری 
که بچه ها می دانستند پدرشــان رفتنی است، رفتار و گفتارشان به گونه ای بود که 
خیلی ها او را به چشــم یک شــهید زنده می دیدند.« مرگ آگاهی و شوق شهادت 
در این شــهید تا حدی بود که حتی محل دفن خــود را نیز تعیین کرده بود. وی 
در 29 اردیبهشــت 1395 برای بار دوم عازم ســوریه شد و بعد از 25 روز مبارزه با 
تکفیری های داعشــی به فیض شهادت نائل آمد. پیکر مطهر این شهید بزرگوار 24 
خرداد به ایران اسلامی بازگشت و طی مراسم باشکوه و با حضور پرشور مردم و برخی 
مسئولین تشییع و طبق وصیت نامه اش در گلزار شهدای رشت به خاک سپرده شد. 
شهید حسینعلی پورابراهیمی نخستین شهید مدافع حرم شهرستان آستانه  اشرفیه 

و پانزدهمین شهید مدافع حرم استان گیلان محسوب می شود.

حدیث دشت عشق

پیروزی پرگل ایران مقابل افغانستان 
تیم ملی فوتبال ایران که خود را برای حضور در رقابت های جام ملت های 
آسیا آماده می کند در نخســتین بازی خود در تورنمنت کافا به یک پیروزی 

پرگل برابر تیم افغانستان دست پیدا کرد.
تیم ملی فوتبال ایران در نخســتین دیدار خــود در تورنمنت کافا که به 
میزبانی قرقیزستان برگزار می شود، عصر دیروز به مصاف تیم ملی افغانستان 

رفت و ۶ بر یک به پیروزی رسید.
ســردار آزمون)29(، مهدی طارمــی)21، 2۸- پنالتــی و 51(، علیرضا 
جهانبخش)45( و رضا اســدی)۶۷( برای تیم ملــی ایران گل زدند. تنها گل 
تیم افغانستان هم در دقیقه 5۷ روی شوت غافلگیرکننده و غیرقابل پیش بینی 

فرشاد نور به ثمر رسید.
تیم ملی فوتبال ایران که خود را برای حضور در رقابت های جام ملت های 
آســیا آماده می کند، در این دیدار با پیام نیازمند)۷۶- حسین پورحمیدی(، 
احســان حاج صفی)کاپیتان()۶۸- مهدی ترابی(، صادق محرمی)۶4- رامین 
رضاییان(، محمدحسین کنعانی زادگان، سید مجید حسینی، سعید عزت اللهی، 
امید نورافکن، علیرضا جهانبخش)۶۸- مهدی قایدی(، محمد محبی، ســردار 

آزمون)55- رضا اسدی( و مهدی طارمی)5۶- سعید مهری( به میدان رفت.
با این پیروزی پرگل، ایران در صورت تساوی مقابل قرقیزستان به عنوان 

صدرنشین گروه دوم راهی فینال این مسابقات خواهد شد .
حقیقی و شجاعی در لیست رحمتی جایی ندارند

در لیست اعلامی مهدی رحمتی به مدیران باشگاه نساجی نام دو بازیکن 
این تیم دیده نمی شود.

مهدی رحمتی چند روز قبل لیســت بازیکنان خود را به باشگاه نساجی 
ارائه کرد که از این لیســت امیر هوشمند و وحید محمدزاده رسما به عضویت 

این باشگاه درآمدند.
رحمتی که به دنبال رفع نقاط ضعف نســاجی در فصل گذشته است به 
این نتیجه رسیده که تیمی که 44 گل از رقبای خود دریافت کرده در ساختار 
دروازه و دفاعی دچار مشــکل اســت به همین دلیل خواستار جذب حسین 
پورحمیــدی یا رشــید مظاهری به جای علیرضا حقیقی شــد و خط دفاعی 
مستحکم آلومینیوم در فصل گذشته را برای نساجی این فصل در نظر گرفت. 
رحمتی به دلیل میانگین سنی بالای نساجی تصمیم گرفته این تیم را جوان 
و شــاداب کند به همین دلیل نام مسعود شجاعی که فصل گذشته به صورت 

قرضی راهی هوادار شده را هم در فهرست خود قرار نداده است.
بایــد دید در نهایت در پروژه جــذب بازیکنان چه نفراتی به جای این دو 

بازیکن به نساجی اضافه خواهند شد.
جرارد رسماً سرمربی الاتفاق عربستان شد

باشگاه الاتفاق عربســتان دیروز به طور رسمی از عقد قراردادی دو ساله 
با استیون جرارد 43 ســاله خبر داد. به این ترتیب این مربی انگلیسی اولین 
تجربه مربیگری خود در قاره آســیا را با این تیم در لیگ حرفه ای عربســتان 

خواهد داشت.
او در اولین تجربه سرمربیگری اش در سطح حرفه ای دست به کار بزرگی 
زد و فصــل 21-2020 گلاســکو رنجرز را برای اولین بار از ســال 2011 به 
قهرمانی لیگ برتر اســکاتلند رساند. او پس از سه و سال نیم حضور در رنجرز 
برای ادامه مربیگری به لیگ برتر انگلیس آمد، اما اوضاع آن طور که می خواست 
پیش نرفت. ستاره اسبق باشگاه لیورپول اواخر مهرماه سال گذشته بود که به 
دلیل تداوم نتایج ضعیف از ســمت سرمربیگری تیم فوتبال استون ویلا و تنها 
پس از گذشــت 11 ماه از حضورش روی نیمکت این تیم لیگ برتری اخراج 

شد. الاتفاق فصل اخیر لیگ حرفه ای عربستان را در رده هفتم به پایان برد.

موافقت با اعزام تیم ملی هندبال به بازی های آسیایی 
به نظر می رسد ســتاد عالی بازی های آسیایی با اعزام تیم ملی 

هندبال مردان به  هانگژو موافقت کرده است.
ســتاد عالی بازی ها در هفته های گذشــته اعلام کرد تیم ملی هندبال 
مردان راهی بازی های آسیایی نمی شود، اما تیم ملی هندبال زنان را به  هانگژو 
اعزام خواهد کرد. این موضوع ســبب واکنش بســیاری از بازیکنان تیم ملی 
هندبال شد و حتی ملی پوشان عنوان کردند که عدم اعزام هندبال مردان به 
این بازی ها خنده دار اســت و زنان هم  شانســی برای کسب مدال ندارند. در 
راستای اعتراض فدراسیون هندبال و کادر فنی و ملی پوشان، به نظر می رسد 

که ستاد بازی ها با اعزام تیم ملی هندبال به  هانگژو موافقت کرده است.

کلهر: حجاب بانوان در عرصه بین المللی 
نشان از غنی بودن فرهنگ کشورمان است 

معاون امور فرهنگی و توسعه ورزش همگانی وزارت ورزش گفت: 
حجاب بانوان ورزشکار ایرانی در میادین بین المللی نشانی از فرهنگ 

دختران سرزمینمان است.
نشست هم اندیشی بررسی مسائل فرهنگی بازی های آسیایی  هانگژو 2023 
در دفتر معاونت امور فرهنگی با حضور رؤســای فدراسیون های ورزشی برگزار 
شــد. سینا کلهر معاون امور فرهنگی و توســعه ورزش همگانی وزارت ورزش 
در این جلسه اظهار داشــت: ورزشکاران اعزامی به بازی های آسیایی نمادی از 
کشورشــان هستند که لازم است ضمن رعایت نکات فرهنگی برای میهن شان 
افتخارآفرینی کنند. ورزشکاران باید به این مورد توجه کنند رعایت امور فرهنگی 
نه تنها برایشان محدودیت نمی آورد، بلکه نشاندهنده شأن و اصالت شان است 
و زمینه را برای موفقیت شان فراهم می کند. همچنین کلهر به جایگاه و توانایی 
بانوان در حوزه ورزش  اشاره کرد و گفت: کشور ما بانوان ورزشکار بسیار توانمند و 
ارزشمندی دارد که در عرصه های مختلف موفق به کسب افتخار برای کشورشان 
شــده اند و الگوی ورزشکاران بسیاری از کشورهای اسلامی بوده و هستند. وی 
افزود: حجاب بانوان ورزشــکار ایرانی در میادین بین المللی نشــانی از فرهنگ 
دختران سرزمین مان است و به همه ثابت کرده اند که حجاب محدودیت نیست 

و قادر هستند هم پای دیگر ورزشکاران رقابت و افتخارآفرینی کنند.

قهرمانی قاطع تیم ملی کشتی آزاد نوجوانان ایران 
در آسیا

رقابت هــای کشــتی آزاد نوجوانان قهرمانی آســیا در حالی 
عصر دیروز در شهر بیشــکک قرقیزستان پایان یافت که تیم ملی 
کشــورمان در هر 10 وزن صاحب مدال شد و مقتدرانه و با اختلاف 

عنوان قهرمانی را از آن خود کرد.
رقابت هــای کشــتی آزاد نوجوانان قهرمانی آســیا روزهــای 22 و 23 
خردادماه در شــهر بیشــکک قرقیزستان برگزار شــد و در پایان تیم ایران 
توســط اهورا خاطری در وزن 45 کیلوگرم، سام سیار در وزن 4۸ کیلوگرم، 
ســینا خلیلی در وزن ۶5 کیلوگرم، ابوالفضل حسینی در وزن ۷1 کیلوگرم، 
ابوالفضل رحمانــی در وزن ۸0 کیلوگرم، توحید نوری در وزن 92 کیلوگرم 
بــه مدال طلا، امیررضا تیموری راد در وزن 55 کیلوگرم، ســجاد پیردایه در 
وزن ۶0 کیلوگرم، ابوالفضل محمدنژاد در وزن 110 کیلوگرم به مدال نقره و 

امیرمحمد نوازی در وزن 51 کیلوگرم به مدال برنز دست یافت.
در رده بندی تیمی ایران با 225 امتیاز مقتدرانه و با اختلاف زیاد عنوان 
قهرمانی را به دست آورد و پس از تیم ایران تیم های هند با 1۸0 و قزاقستان 

با 15۸ امتیاز دوم و سوم شدند.
این در حالی بود که تیم ایران ســال گذشته با یک مدال طلا، 3 مدال 
نقره و یک برنز و 12۶ امتیاز چهارم شــده بود کــه دلاورمردان ایرانی فعل 

خواستن را صرف کردند و امسال به عنوان قهرمانی دست یافتند.

ورزشی 

سرویس ورزشی-
مهدی تاج می گوید، بخشنامه سقف قرارداد که به 
باشگاه ها ابلاغ شده تنها برای کاهش هزینه ها نیست 

و موردهای زیادی در لایه های پنهان آن وجود دارد. 
نهم خردادماه بود که عضو هیئت رئیســه سازمان لیگ 
و مســئول امور بازاریابی فدراســیون فوتبال سقف بودجه 
باشگاه ها برای فصل جدید لیگ برتر را اعلام کرد. طبق اعلام 
درودگــر در آیین نامه جدید نقل و انتقالات، ســقف بودجه 
هر تیم لیگ برتری 250 میلیارد تومان تعیین شــده است. 
همچنین این تیم هــا می توانند 25 میلیارد برای اخذ مجوز 
حرفــه ای و 10 میلیارد برای اخذ مجــوز ملی هزینه کنند. 
ضمن اینکه برای تیم های اول تا چهارم فصل گذشته مجوز 
هزینه 25 میلیارد بیشتر در نظر گرفته شده که مجموع این 

ارقام حدود 300 میلیارد تومان می شود. 
تعیین سقف بودجه باشگاه ها اعتراض برخی تیم ها را به 
دنبال داشــت تا جایی که درویش مدیرعامل پرسپولیس در 
گفت و گویی عنوان داشت: رقم قرارداد بازیکنان سه چهار تیم 
که نمی خواهم نام ببرم، مشــخص است. چطور امکان دارد 
سقف این تیم ها به 300 میلیارد برسد؟ بازیکنی 50 میلیارد 
قرارداد دارد. من بازیکنی ســراغ دارم که به یک تیم جنوب 
رفته و گفته اند 35 میلیارد، اما قبول نکرده است و یک تیم 

دیگر قرارداد 50 میلیاردی به او پیشنهاد داده است.
او ادامه داد: اگر بنا اســت ســقف 300 میلیارد باشد، 
چطور ممکن اســت یک تیم با حضور بازیکنان دیگری هم 
کــه کمتر از این قرارداد ندارنــد، 300 میلیارد ببندد؟ مگر 
اینکه راهکاری وجود داشــته باشد. مشکل ما این است که 
پرســپولیس نه صنعتی است و نه معدنی و با توجه به اینکه 
در بورس هم هســت، مشکل یک اتاقک شیشه ای است که 
ما نمی توانیم کاری انجام بدهیم که هویدا نباشد. بعد از این 
اعتراضات خبر رسید این قانون احتمال دارد موجب بازنگری 
قرار گیرد و دست کم قانونگذار برای تیم های حاضر در لیگ 

برتر استثنائاتی قائل شود.
 نامه ای که سازمان لیگ به باشگاه ها داد

چنــد روز بعــد از این فعــل و انفعالات مهــدی تاج، 
رئیس فدراســیون فوتبال در نامه ای به سازمان لیگ فوتبال 
ایــران نامه کمیتــه انضباطی فدراســیون را جهت ابلاغ به 
باشگاه ها اعلام کرد. در متن نامه کمیته انضباطی آمده بود: 
»سه دستورالعمل ابلاغی به باشگاه ها »دستور العمل ناظر بر 

قراردادهای ورزشــکاران با باشگاه ها«، »سقف بودجه جهت 
باشــگاه های لیگ برتر بزرگســالان« و »سقف بودجه لیگ 
دســته اول« به اطلاع می رساند با توجه به لازم الرعایه بودن 
مفاد این دســتورالعمل به عنوان مصوبات فدراسیون فوتبال 
برای تمامی  اشخاص حقیقی و حقوقی هرگونه عدم پایبندی 
و استنکاف از اجرای مفاد این دستورالعمل ها و اقدام برخلاف 
آنها به شــرح ذیل تخلف محسوب و قابل رسیدگی و اتخاذ 

تصمیم در کمیته انضباطی به شرح زیر خواهد بود:
1- غیرمجاز محســوب شــدن بازیکنی کــه برخلاف 
دستورالعمل های اجرایی فوق جذب شود بر اساس جزء الف 
بند 1 ماده ۶1 مقررات انضباطی که  اشعار می دارد »بازیکنی 
که مطابق مقررات نقل و انتقالات و دستورالعمل اجرایی آن 

ثبت نام نشده باشد.«
2- نقص اصول کلی رفتار از ســوی سایر  اشخاص اعم 
از باشــگاه ها و مربیان در صورت انعقاد قرارداد برخلاف مفاد 
دستورالعمل های ابلاغی منطبق با مواد 51 و 11۷ مقررات 

انضباطی.
افزایش هزینه های فوتبال

چنــد روز پــس از ابــلاغ این نامــه به باشــگاه ها، 
رئیس فدراســیون فوتبال در یک برنامه تلویزیونی در مورد 
ابلاغ قانون سقف قرارداد برای باشگاه ها که موجب اعتراض 

تیم های بزرگ و مدعی شده این چنین گفت: پیش از اینکه 
فدراسیون فوتبال به سمت و سوی اجراء و ابلاغ این قانون 
برود، دکتر خداییان و دوســتانش در سازمان بازرسی کل 
کشــور نامه ای برای ما زدند که برای مــن عجیب بود در 
این نامه همه چیز خیلی موشــکافانه گزارش شده بود، در 
حالی که همــه ما تعجب کردیم. یکی از موارد این بود که 
هزینه ها در فوتبال ایران در فصلی که گذشــت، به نسبت 
فصل گذشــته 4۷3 درصد افزایش داشته است که منطقی 
نیســت. یا دوســتان گزارش داده بودند، در دوران کرونا با 
توجه به کاهش درآمد باشــگاه ها در همه لیگ ها هزینه ها 
کاهش یافته بود اما لیگ برتر ایران از این قاعده مســتثنی 
بــود. حتی در این دوران هم دســتمزدها در فوتبال ایران 
افزایش داشت! من از دوستان در سازمان بازرسی کل کشور 
تشکر می کنم که همه موارد را به دقت بررسی کرده بودند و 
گزارش دادند. خب فدراسیون فوتبال هم بر اساس رسالتی 
که دارد، باید قوانین فیرپلی مالی را در فوتبال باشــگاهی 
جاری و ســاری کند. البته ما همزمــان باید در دو بخش 
فعالیت کنیم. علاوه بر نظارت و کاهش هزینه ها باید حقوق 
باشــگاه ها را هم احصاء کنیم و در این زمینه هم گام هایی 

برداشته ایم.
مهــدی تاج ادامه داد: البته اگر باشــگاهی درآمد دارد، 

می تواند بــرود بازیکن گران قیمت بخرد اما اگر باشــگاهی 
درآمد ندارد، می بایست بازیکن گران قیمت خود را بفروشد. 
این بخشــنامه حاوی نکات مهم دیگری هم هســت. اینکه 
منجر به جوان  ســازی لیگ برتر خواهد شد. ما گفته ایم هر 
تیم لیگ برتری تنها 15 بازیکن بالای 23 ســال می تواند به 
ترکیب اضافه کند و مابقی باید بازیکنان زیر 23 سال باشند. 
این به جوان  ســازی لیگ برتر کمک خواهد کرد. 29 مورد 
برای تدوین این قانون وجود داشــته است. البته باید به این 
نکته به صراحت  اشاره کنم، هر قانون جدید و هر رنسانسی 
با مقاومت برخی رو به رو می شــود. یک عده هستند که این 
بخشنامه را نپســندیده اند. به هر صورت برخی باشگاه ها را 
با یک متد خاصی اداره کرده اند و این تغییر ســخت اســت 
اما باید به ما کمــک کنند و هزینه ها را کاهش دهند. 250 
سقف است نه کف. باشگاهی مثل ملوان فصل گذشته تیمش 
را با 2۷ میلیارد تومان اداره کرده اســت. تیم های حاضر در 
لیگ قهرمانان آســیا می توانند تا 325 میلیارد تومان هزینه 
کنند. بخش مهم این قانون آپشن هاست. ما داشتیم بازیکن 
قراردادش 2 یا 3 میلیارد تومان بوده اما با آپشن ها قراردادش 
۷ میلیارد تومان می شــد. بر اســاس قانون جدید باشــگاه 
می تواند تنها 20درصد از قرارداد بازیکن را به عنوان آپشــن 

در نظر بگیرد.
رئیس فدراســیون فوتبال پیرامون اینکه باشگاهی اگر 
ســقف قرارداد را رعایت نکند، نتیجه اش با شــکایت 0-3 
به ســود حریف می شود، این طور توضیح داد: بخشنامه ای 
توســط کمیته انضباطی تدوین و از ســوی سازمان لیگ 
به باشگاه ها ابلاغ شده اســت. بر این اساس اگر باشگاهی 
قــرارداد بازیکنی را خارج از ضابطه ثبت کند و شــکایتی 
روی بازیکن از ســوی تیم مقابل ثبت شــود، نتیجه بازی 

تغییر خواهد کرد.
قانون به درستی اجرا می شود؟

افزایش 4۷3 درصدی هزینه های فوتبال آن هم در یک 
سال به هیچ وجه با خروجی فوتبال ایران همخوانی ندارد، در 
چنین شرایطی قطعا کنترل قیمت بازیکنان و مربیان یکی از 
راهکارهای وزارت ورزش و فدراسیون فوتبال است که امید 
می رود این قانون به شکل درست اجرا شود و دوباره اتفاقات 
سال 13۸۸ تکرار نشود. درآن سال نیز برای بازیکنان سقف 
قرارداد تعیین شــد اما در عمل بســیاری از تیم ها به قانون 

وضع شده پایبند نماندند.

رئیس  فدراسیون از چرایی ابلاغ بخشنامه سقف قرارداد می گوید:

افزایش 473 درصدی هزینه های فوتبال
باشگاه ها به اندازه درآمدشان هزینه کنند!

تیم دوچرخه سواری ایران مســابقات جاده قهرمانی آسیا ۲0۲۳ را 
بدون مدال به پایان رساند تا ایران در این مسابقات حتی یک مدال هم در 

تمام رده های سنی به دست نیاورد.
مســابقات دوچرخه ســواری قهرمانی آســیا 2023 جاده  با برگزاری رقابت 
اســتقامت جاده بزرگسالان در تایلند به پایان رســید. ایران در این ماده نماینده 
داشــت که در مســیری به مســافت 15۶ کیلومتر به رقابت پرداختند و در پایان 
رکابزنان ایران موفق به کســب مدال نشدند. در استقامت جاده بزرگسالان محمد 
گنج خانلو ششــم، حســین عسگری سی وهشــتم، بهنام آرین سی ونهم و آیدین 
علیاری شصت ودوم شدند. برای ایران آیدین علیاری، حسین عسگری، محمد گنج 

خانلو و بهنام آرین به رقابت پرداختند.
تیم دوچرخه سواری جاده ایران در رده های جوانان، بزرگسالان و زیر 23 سال 
مردان و زنان شــرکت کرد اما در قهرمانی آسیا 2023 مدال نگرفت و حداقل در 
10 ســال اخیر برای دومین بار است ایران در بخش جاده بدون مدال می ماند. در 
قهرمانی آسیا 2014 هم ایران در بخش جاده مدال نگرفت. )۷ ماه بعد از مسابقات 
قهرمانی آســیا نتایج تست دوپینگ ورزشکاران اعلام شد که با مثبت اعلام شدن 
تست یکی از ورزشکاران، علی خادمی از رتبه چهارم به رتبه سوم رده سنی زیر 23 

سال رسید و صاحب مدال برنز شد(.

ناکامی دوچرخه سواری جاده 
در آسیا 

اتحادیه جهانی کشــتی از حضور کشتی گیران روسیه و بلاروس در رقابت های نوجوانان قهرمانی اروپا در آلبانی خبر داد و گفت: امتیاز آنها در 
رده بندی تیمی لحاظ نمی شود و اجازه حمل پرچم و پخش سرود کشورشان را ندارند.

مجوز حضور کشــتی گیران روســیه و بلاروس در رقابت های کشتی نوجوانان اروپا که از روز دوشنبه 22 خرداد در تیرانا پایتخت آلبانی برگزار می شود، از سوی 
اتحادیه جهانی کشتی صادر شد. اتحادیه جهانی کشتی ضمن اعلام محدودیت های حضور کشتی گیران روسیه و بلاروس در این مسابقات، اعلام کرد: کشتی گیران 
این دو کشور تحت عنوان ورزشکاران بی طرف )AIN( در این مسابقات حاضر می شوند. آنها می توانند در صورت کسب مدال، به روی سکو بروند اما اجازه پخش سرود 

و یا حمل پرچم به آنها داده نخواهد شد و در رده بندی تیمی نیز حضور نخواهند داشت.
پس از بررسی های انجام شده توسط اتحادیه جهانی کشتی و بر اساس اصول تعریف شده برای بازگشت کشتی گیران روسیه و بلاروس برای حضور در میادین، 
با حضور 4 کشــتی گیر از این دو کشــور در این رقابت ها مخالفت شــد و نام آنها از لیست کنار رفت. رقابت های کشتی نوجوانان قهرمانی اروپا از 22 تا 2۸ خرداد به 

میزبانی تیرانا پایتخت آلبانی برگزار می شود.

بازگشت روسیه به کشتی اروپا 

مدیرکل دفتر امور مشترک فدراسیون ها زمان برگزاری مجمع انتخاباتی فدراسیون کشتی و تعداد افراد تایید صلاحیت شده مدیریتی را اعلام 
کرد.

آرش فرهادیان درخصوص مشخص شدن تاریخ انتخابات فدراسیون کشتی اظهار داشت: براساس برنامه ریزی به عمل آمده 22 تیرماه مجمع انتخاباتی فدراسیون 
کشــتی برگزار خواهد شــد و پیش از مجمع انتخاباتی در تاریخ 2۷ خردادماه مجمع سالیانه این فدراسیون برگزار می شود. وی افزود: امروز جلسه تجدیدنظر سوابق 
مدیریتی کاندیدا های ریاســت فدراســیون کشتی برگزار شد و 9 نفر از کاندیدا ها به لحاظ سوابق مدیریتی تایید صلاحیت شدند. اسامی این 9 نفر به حراست وزارت 

ورزش و جوانان اعلام شده تا تایید صلاحیت نهاد های نظارتی نیز انجام شود. 
مدیرکل دفتر امور مشترک فدراسیون ها خاطرنشان کرد: تلاش می کنیم در تاریخ اعلام شده مجمع انتخاباتی فدراسیون کشتی را برگزار کنیم.

زمان برگزاری انتخابات فدراسیون کشتی مشخص شد 

صفحه ۹
چهارشنبه ۲۴ خرداد ۱۴۰۲
۲۵ ذی القعده ۱۴۴۴ - شماره ۲۳۳۲۳

آگهي مناقصه عمومي 
)یك مرحله اي( 

همراه با ارزیابي كیفي 
گمرک جمهوری اسلامی ایران)شماره ۲۰۰۲۰۰۰۱7۵۰۰۰۰۰۱ (

صادق برزگر بدر
ناظر گمركات استان گیلان و مدیركل گمرك بندرانزلي

شــرحردیف

نام دستگاه مناقصه گزار: حوزه نظارت گمرکات استان گیلان1

نشــاني دستگاه  مناقصه گزار: اســتان گیلان–  بندرانزلي– غازیان– بلوار اطباء 2
ـ میدان بندر ـ حوزه نظارت گمرکات استان گیلان ـ  تلفن  09119810۳۳7

موضوع مناقصه: عملیات اجراي شــبکه جمع آوري و پکیج تصفیه خانه فاضلاب و 3
شبکه جمع آوري آبهاي سطحي مجتمع منازل سازماني گمرک آستارا

4

تاریخ شروع و خاتمه فروش اسناد و تاریخ تحویل اسناد به مناقصه گزار:  
تاریخ شروع فروش اسناد:  از ساعت ۸ صبح روز  شنبه  1402/03/20

تاریخ خاتمه فروش اسناد:  تا ساعت 14 روز سه شنبه مورخ 1402/03/30
تاریخ جلســه توجیهي و بازدید از محل اجراء: ساعت: 11 صبح روز دوشنبه 

مورخ 1402/04/05
مهلت تحویل و بارگذاری اسناد  توسط مناقصه گران در سامانه ستاد ایران تا ساعت 

11:30 روز شنبه  1402/04/10

5

نحوه توزیع و نشاني دریافت اســناد مناقصه: کلیه مراحل برگزاري مناقصه 
از دریافــت اســناد مناقصه تا ارائه پیشــنهاد مناقصه گران و گشــایش پوشــه ها 
 از طریــق درگاه ســامانه تــدارکات الکترونیکي دولت )ســتاد ایــران( به آدرس

www.setadiran.ir  انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم 
عضویت قبلي، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهي امضاي الکترونیکي 

را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. 
 اطلاعات ســامانه جهت انجام مراحل عضویت در ســامانه  مرکز تلفن: 

0۲1-419۳4

۶

نحوه تحویل ) بارگذاري ( اســنادارزیابي کیفي و اســناد مناقصه توسط 
مناقصه گران :  

اسناد ارزیابي کیفي و اسناد مناقصه باید مطابق شرایط ذکر شده توسط مناقصه گران 
به صورت الکترونیکي به سامانه ستاد ایران )مندرج در بند 5 آگهی ( ارسال گردد، 
همچنین مقتضی است ، کلیه مدارک و اسناد مناقصه علاوه بر بارگذاري در سایت 
مذکوربــه صورت فیزیکي به دبیرخانه دســتگاه مناقصه گزار واقع در طبقه همکف 
ساختمان اداري شماره 1 به نشــانی مندرج در بند 2 آگهی )با اخذ رسید(تحویل 

گردد.

۷

نوع و مبلغ تضمین شرکت درفرایند ارجاع کار: 
 تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار بصورت ضمانتنامه بانکي با اعتبار 3 ماه و یا واریز 
وجه نقد به حساب سپرده تمرکز وجوه اداره کل بندرانزلي  بانک مرکزي به شماره 
405200110۷535۷0۷ با شناسه95۷110552111055200114004949۷00 
به مبلغ -/4/۷5۸/۷۸4/922 ریال )چهارمیلیارد و هفتصدو پنجاه و هشت میلیون و 

هفتصدو هشتاد و چهار هزار و نهصدو بیست و دو ریال (

۸
مبلغ برآوردي موضوع مناقصه: 443/ 95/1۷5/۶9۸ ریال ) نود و پنج میلیارد 
و یکصدوهفتادوپنج میلیون و ششصدونودوهشت هزارو چهارصدو چهل و سه ریال 

تمام.( 

9

تاریخ، زمان ، محل گشایش اسناد مناقصه گران :
روز یک شــنبه مورخ 1402/04/11 راس ســاعت 10 در محل دفترناظر گمرکات 
اســتان گیلان واقع در طبقه دوم ساختمان شــماره یک به نشانی مندرج در بند 

2 آگهی 
توضیح: در روز گشــایش اسناد مناقصه ابتدا پوشه اسناد ارزیابي کیفي باز شده و 
بررســي میگردد سپس شــرکت هایي که حداقل امتیاز کیفي را اخذ نمایند دیگر 

پوشه هاي آن شرکت ها باز خواهد شد.

10

شرایط الزامي شرکت  در مناقصه: 
الف ـ ارائه سابقه کار و مدارک تخصصي در مورد نصب و راه اندازي تجهیزات مشابه، 
حداقل ســه مورد به تفکیک تجهیزات موضــوع مناقصه جهت ارائه به کمیته فني 

بازرگاني الزامي میباشد.
 ب ـ ارائه سابقه کار مطابق با شرایط اسناد مناقصه

ج ـ ارائه صورت هاي مالي پنج سال گذشته حسابرسي شده منتهي به سال 1401 
و تراز مالي آنها )که در دفتر اسناد رسمي برابر اصل شده است (

د ـ  مرتبط بودن موضوع فعالیت شرکت در اساسنامه با موضوع مناقصه.
ه ـ سایر شرایط مندرج در اسناد مناقصه.

و ـ داشتن گواهي صلاحیت

هزینه درج آگهي در روزنامه به عهده برنده مناقصه مي باشد.11

)نوبت دوم(

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان  های 
فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140260305010000094 مــورخ 1402/3/4 
هیئت اول موضــوع قانون تعیین تکلیف وضعیــت ثبتی اراضی و 
ســاختمان های فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک خنداب تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای قاسم خانی 
فرزند احد به شــماره شناسنامه 121 صادره از اراک به شماره ملی 
6179980225 در ششدانگ یک واحد مرغداری به مساحت 8000 
مترمربع مفروز و مجزی شــده از پلاک از 92 اصلی روستای نوده 
واقع در بخش 9 حوزه ثبت ملک خنداب خریداری با سند رسمی به 
شماره 31712 مورخ 1398/3/13 دفترخانه اسناد رسمی شماره یک 
خنداب از آقای مصطفی رحمانی محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود 
در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/3/9 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/3/24

شناسه آگهی:15049۷2
علی رضا چگینی
رئیس ثبت اسناد و املاك خنداب

آگهي دعوت مجمع عمومي عادی سالیانه 
نوبت دوم 

شركت تعاوني مسکن آزادگان پروژه 
دارآباد صدف به شماره ثبت ۹۳۲۱۱

احترامــا؛ً نظر به اینکه مجمع عمومی عــادی به طور فوق العاده نوبت اول در 
تاریخ 1402/3/22 بعلت نرســیدن به حد نصاب قانونی تشکیل نگردید لذا 
بدینوسیله به اطلاع کلیه اعضاء محترم شرکت تعاوني مسکن آزادگان پروژه 
دارآباد صدف مي رســاند جلسه مجمع عمومي عادی به طور فوق العاده نوبت 
دوم در تاریخ 1402/4/5 روز دوشــنبه رأس ساعت1۶ در محل تالار سروناز 
به آدرس: اتوبان شــهید بابایی، بعد از پل امام علی )ع(، خروجی لویزان، بلوار 
نیروی زمینی، نرســیده به بزرگراه ارتش، سمت راست با دستور کار ذیل و 
رعایت شیوه نامه های بهداشتی تشکیل مي گردد. لذا از کلیه اعضاء محترم 
دعوت مي گردد در موعد مقرر در جلســه حضور بهم رسانند. توضیح اینکه 

این جلسه با اعضای حاضر در جلسه تشکیل و رسمیت می یابد و: 
 1- در صورتی که حضور عضوی در جلســه به هر دلیل میسر و امکان پذیر 
نگردد می تواند حق اعمال رای خود را به موجب وکالتنامه ای به عضو دیگر یا 
نماینده تام الاختیار خود واگذار نماید که در این صورت هر عضو با سه وکالت 

و غیر عضو با یک وکالت می تواند در جلسه حضور بهم رساند.
۲- اعضاء متقاضی اعطای وکالت می توانند همه روزه در ســاعات اداری به 
همراه وکیل خود جهت شناسایی و اخذ برگ ورود به جلسه به دفتر تعاونی 

مراجعه نمایند.
بدیهی است تصمیماتی که در مجمع فوق اتخاذ گردد برای کلیه اعضاء اعم 

از حاضر و غایب نافذ و معتبر خواهد بود. 
دستور جلسه:

1- گزارش هیئت مدیره و بازرسان و حسابرس قانونی
۲- طرح و تصویب صورت  های مالی سال 1401

۳- تعیین خط و مشــی و برنامه آینده تعاونی و تصویب بودجه پیشنهادی 
سال 1402

4- انتخاب بازرسان و تصویب حق الزحمه بازرسان
۵- انتخاب عضو ترک تشــریفات مناقصه یا مزایــده موضوع ماده 24 آئین 

نامه معاملات
۶- طرح و تصویب آیین نامه نحوه توزیع عواید ناشــی از فروش و واگذاری 

اموال تعاونی
7- تصمیم گیری در مورد ابطال آئین نامه توازن صندوق مشترک

8- اصلاح موضوع ماده 24 آئین نامه معاملات
و من ا... التوفیق
محمد ساردونی نسب
رئیس هیأت مدیره

آگهي دعوت مجمع عمومي فوق العاده 
نوبت سوم 

شركت تعاوني مسکن آزادگان پروژه 
دارآباد صدف به شماره ثبت ۹۳۲۱۱

احتراما؛ً نظر به اینکه مجمع عمومی فوق العاده نوبت دوم در تاریخ 1402/3/22 
بعلت نرســیدن به حد نصاب قانونی تشکیل نگردید لذا بدینوسیله به اطلاع 
کلیه اعضاء محترم شرکت تعاوني مسکن آزادگان پروژه دارآباد صدف مي رساند 
جلسه مجمع عمومي فوق العاده نوبت سوم در تاریخ 1402/4/5 روز دوشنبه 
رأس ساعت 15 در محل تالار سروناز به آدرس: اتوبان شهید بابایی، بعد از پل 
امام علی )ع(، خروجی لویزان، بلوار نیروی زمینی، نرســیده به بزرگراه ارتش، 
سمت راست با دستور کار ذیل و رعایت شیوه نامه های بهداشتی تشکیل مي 
گردد.لذا از کلیه اعضاء محترم دعوت مي گردد در موعد مقرر در جلسه حضور 
یافته و یا وکیل قانوني خود را با وکالت کتبي معرفي نمایند که در این صورت 
عضو با ســه وکالت و غیرعضو با یک وکالت می تواند در جلســه حضور بهم 
رساند. توضیح اینکه این جلسه با هر تعداد از اعضای حاضر در جلسه تشکیل 
و رسمیت می یابد و اعضاء متقاضی اعطای وکالت می توانند همراه وکیل خود 
همه روزه در ســاعات اداری هفته جهت شناسایی و اخذ برگ ورود به جلسه 

به دفتر تعاونی مراجعه نمایند.
بدیهی است تصمیماتی که در مجمع فوق اتخاذ گردد برای کلیه اعضاء اعم از 

حاضر و غایب نافذ و معتبر خواهد بود.
دستور جلسه:

 1- طرح و تصویب تمدید مدت تعاونی 
و من ا... التوفیق
محمد ساردونی نسب
رئیس هیأت مدیره

آگهی افراز و تقسیم پلاك ۲ فرعی از ۲7۴۹ اصلی
در فیروزآباد میبد بخش ۲۳ یزد

نظر به اینکه آقای محســن دهقانی فیروزآبادی فرزند حسین مالک مشاعی یک دانگ 
 مشــاع از ششــدانگ پلاک فوق قصد افراز ســهم خود را دارد و اعــلام می دارد که
 آقای علی بمان دهقانی فیروزآبادی فرزند حسین مالک یک دانگ مشاع از ششدانگ و

آقای ابراهیم دهقانی فیروزآبادی فرزند حســین مالک یک دانگ مشــاع از ششدانگ و 
 آقای حبیب دهقانی فیروزآبادی فرزند حســین مالک یک دانگ مشــاع از ششدانگ و
 آقای ابوذر دهقانی فیروزآبادی فرزند حســین مالک یک دانگ مشــاع از ششــدانگ و
 خانم کبری دهقانی فیروزآبادی فرزند حســین مالک نیم دانگ مشــاع از ششدانگ و

خانم صدیقه دهقانی فیروزآبادی فرزند حســین مالک نیم دانگ مشــاع از ششــدانگ 
مجهول المکان می باشند. لذا طبق قانون افراز و فروش املاک مشاعی عملیات افراز و تقسیم سهم 
خود از پلاک فوق در روز یکشنبه مورخ 1402/04/11 ساعت 7:30 صبح در محل وقوع ملک 
انجام خواهد شد بنابراین از مالکین پلاک فوق دعوت می شود تا در روز و ساعت مقرر در محل، 
حضور به هم رسانند بدیهی است عدم حضور خواندگان مانع از انجام عملیات افراز نخواهد شد.
یوسف جعفری ندوشن
رئیس ثبت اسناد و املاك شهرستان میبد

ســند کمپانــی )کارخانه(بــرگ سبز)شناسنامه،ســند مالکیــت 
 خــودرو(،کارت،کارت ســوخت خــودرو ســواری سیســتم پــژو 
تیپ 405GLX-XU۷برنگ خاکســتری متالیک مدل 1393 شماره 
 NAAM01CA3EK۶44341 124شــماره شاسیK045903۷ موتور
شماره پلاک ایران۸4-۶55ص19 به نام مریم پوریان مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط است. بندرعباس 

آگهی فقدان اسناد فروش
اینجانب الهام هدایت پور فرزند نوروز به شــماره کد ملــی 2110۶03۸52 صادره از گرگان مالک 
خودروی سواری پراید مدل 13۸0 به شماره انتظامی ۷55 ب۸۶ ایران 59 و شماره موتور 1۸3255 
و شــماره شاسی S14122۸0۶۸404۶ به علت فقدان اســناد فروش )سند کمپانی ( و شناسنامه 
مالکیت )برگ سبز ( خودروی مذکور تقاضای صدور رونوشت اسناد مذکور را نموده ام. لذا چنان که 
هر کســی ادعایی در مورد خودروی فوق را دارد ظرف مدت ده روز به دفتر حقوقی شــرکت سایپا 

واقع در تهران جاده قدیم کرج مراجعه نماید. در غیر این صورت برابر مقررات اقدام خواهد شد.

آگهی فقدان اسناد فروش
اینجانب اسمعیل محمدی موحد نام پدر مالک به شماره شناسنامه 4 و کد ملی 0۸29۶55344 
 صادره از شــیروان مالک خودروی ســواری پژو405 مدل 13۸۶ به شماره انتظامی 391 ج 12 
ایران 59 و شــماره موتور 124۸۶0۸۷5۸ و شماره شاســی 40420۸19 به علت فقدان اسناد 
فروش )سند کمپانی ( و شناسنامه مالکیت )برگ سبز ( خودروی مذکور تقاضای صدور رونوشت 
اسناد مذکور را نموده ام. لذا چنان که هر کسی ادعایی در مورد خودروی فوق را دارد ظرف مدت 
ده روز به دفتر حقوقی شرکت ایران خودرو واقع در تهران جاده قدیم کرج پیکان شهر واحد صدور 

اسناد مراجعه نماید. در غیر این صورت برابر مقررات اقدام خواهد شد.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی
بدینوسیله از کلیه اعضاء محترم شرکت تعاونی منحله مسکن کانون جانبازان استان قزوین دعوت به عمل می آید 
تا در مجمع عمومی عادی نوبت دوم که در روز دوشــنبه مورخه 1402/4/5 رأس ســاعت ۸/30 صبح در محل شهرک 
عارف- پشت فلکه مادر- بلوار جعفرخانی- مسجد فاطمه زهرا تشکیل می گردد با در دست داشتن برگه سهام یا وکالت نامه 

رسمی مالکیت )عضویت( حضور بهم رسانند.
ضمناً طبق ماده 19 آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی مصوب 13۸۷/3/9 هر یک از اعضاء تعاونی می تواند نماینده تام 
الاختیاری )از میان اعضاء تعاونی و یا خارج از آنان( برای حضور در مجمع و اعمال رأی تعیین نماید تعداد آرای وکالتی هر 

عضو حداکثر 3 رأی و هر شخص غیر عضو یک رأی خواهد بود.
 ضمناً وکالتنامه های عادی می بایست با حضور وکیل و موکل یک روز بعد از انتشار آگهی مذکور تا یک روز قبل از تشکیل 
مجمع به غیر از ایام تعطیل از ساعت ۸ صبح لغایت 14 در محل دفتر شرکت تعاونی به نشانی)قزوین- خیابان نواب صفوی 
مجتمع ادارات اداره تعاون،کار و رفاه اجتماعی شهرستان قزوین( تنظیم و توسط هیئت مدیره بازرس یا بازرسان بررسی و 
تأیید شود و مجوز ورود به مجمع صادر گردد در غیر این صورت وکالتنامه رسمی حضور در مجمع می بایست به تأیید یکی 
از دفترخانه های اسناد رسمی رسیده و مقام مجاز تایید نمایندگی پس از احراز هویت وکیل، ورقه ورود به مجمع را صادر 
نماید همچنین کسانی که داوطلب تصدی سمت هیئت تصفیه تعاونی هستند حداکثر تا تاریخ 1402/3/13فرصت دارند با 
مراجعه به دفتر شرکت تعاونی به نشانی فوق الذکر نسبت به تکمیل فرم پذیرش کاندیداتوری و ارائه مدارک اقدام نمایند.
دستور جلسه: 1- گزارش هیئت مدیره و بازرس  ۲- طرح و تصویب صورتهای مالی سال های 1401-1400 و 1399

۳- انتخاب مدیران تصفیه 4- تعیین محل تصفیه
حاجعلی درویش حسینی
رئیس هیئت مدیره شركت تعاونی منحله مسکن كانون جانبازان استان قزوین

تاریخ انتشار: 1402/3/24

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده )نوبت دوم(
شركت تعاونی مسکن اقلیم گستران صدرا 

)در حال تصفیه( به شماره ثبت ۳6۲۵67
بدینوســیله به اطلاع کلیه اعضاء محترم شرکت تعاونی مذکور می رساند،  مجمع عمومی فوق العاده نوبت دوم 
این شــرکت تعاونی،  راس ساعت 16:30 روز دوشــنبه مورخ 1402/04/12 در نشانی شهرک گلستان- بلوار 
کوهک- انتهای نسیم هفتم- مجتمع مسکونی و تجاری پارسیس- پارکینگ طبقه منفی 6 برگزار می گردد. 
از کلیه اعضاء محترم دعوت می گردد تا در جلســه مذکور حضور بهم رسانیده و یا نمایندگان تام الاختیار خود 
را بــه صورت مکتوب معرفی نمایند. بدین منظور می بایســت وکیل به همراه موکل )عضو تعاونی( در یکی از 
ســاعات اداری )حداکثر تا 48 ساعت قبل از روز شروع مجمع )با در دست داشتن اصل مدارک هویتی )کارت 

ملی( به دفتر تعاونی  مراجعه و برگه حضور در مجمع را دریافت نمایند.
به موجب ماده 18 آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی؛ تعداد آراء وکالتی هر عضو حداکثر 3 رای و شخص 
غیر عضو تنها یک رای خواهد بود. و اعضای متقاضی اعطای نمایندگی، می بایست به همراه نماینده خود با 
در دســت داشتن اصل کارت ملی حداکثر تا تاریخ 1402/04/10 در محل دفتر شرکت تعاونی مسکن اقلیم 

گستران صدرا حاضر، تا پس از احراز هویت و تائید وکالت، برگه ورود به مجمع را دیافت نمایند.

تاریخ:1402/03/24

ضمنا یادآوری می نماید، مجمع مذکور با حضور حداقل پنجاه بعلاوه یک کل اعضاء محترم 
شرکت تعاونی، رسمیت می یابد و تصمیماتی که در این مجمع اتخاذ می گردد برای کلیه اعضاء 

)اعم از غائب و مخالف( نافذ و معتبر خواهد بود.
دستور جلسه: 1- بررسی عزل هیئت تصفیه

رئیس اجرایی هیئت تصفیه- عبدالله سلیمانی

   آگهی مناقصه عمومی  
شــهرداری خرم آباد تنکابــن در نظر دارد مناقصه ای با مشــخصات مشــروحه زیر جهت 
 اجرای موزائیک فرش خیابان میرزا کوچک خان با مجوز شــورای اســلامی شــهر به شــماره
32/ش – 1402/2/21 طی دو مرحله آگهی روزنامه کیهان، فرا خوان را از طریق سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت به آدرس: www.setadiran.ir مناقصه عمومی با پیمانکاران و شرکت های 

واجد الشرایط اقدام نماید.
1- برآورد اولیه انجام کار به مبلغ 2۸/59۸/9۸۸/1۸۶ ریال.

۲- تاریخ خریداری اسناد: از تاریخ نشر آگهی دوم )1402/4/1 (لغایت )1402/4/22 (
۳- سپرده شرکت در مناقصه: 5٪ مبلغ برآورد اولیه به میزان 1/430/000 ریال است.

4- شــرکت کنندگان می بایست دارای گواهینامه پیمانکاری و تأیید صلاحیت ایمنی کار و کد 
معاملاتی در بورس و فرم ثبت مالیات بر ارزش افزوده باشد.

۵- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به معامله در اسناد مناقصه مندرج می باشد.
فراخوان اول: روز چهارشنبه 1402/3/24                     فراخوان دوم: روز دوشنبه 1402/4/3

   فرشید جزینانی نژاد   
       شهردار خرم آباد تنکابن 

)نوبت اول(

آگهی افراز و تقسیم پلاك ۱ فرعی از ۲7۴۹ اصلی 
در فیروزآباد میبد بخش ۲۳ یزد

نظر به اینکه آقای محسن دهقانی فیروزآبادی فرزند حسین مالک مشاعی یک دانگ 
مشاع از ششدانگ پلاک فوق قصد افراز سهم خود را دارد و اعلام می دارد که آقای 
علی بمان دهقان فیروزآبادی فرزند حســین مالک یک دانگ مشــاع از ششدانگ و 
آقای: ابراهیم دهقانی فیروزآبادی فرزند حســین مالک یک  دانگ مشاع از ششدانگ 
و آقای حبیب  دهقانی فیروزآبادی فرزند حســین مالک یک دانگ مشاع از ششدانگ 
و آقای ابوذر دهقانی فیروزآبادی فرزند حســین مالک یک دانگ مشــاع از ششدانگ 
و خانم کبری دهقانی فیروزآبادی فرزند حســین مالک نیم  دانگ مشاع از ششدانگ 
و خانم صدیقه دهقانی فیروزآبادی فرزند حســین مالک نیم  دانگ مشاع از ششدانگ 
مجهول المکان می باشند. لذا طبق قانون افراز و فروش املاک مشاعی عملیات افراز 
و تقســیم سهم خود از پلاک فوق در روز یک شنبه مورخ 1402/4/11 ساعت 7:30 
صبــح در محل وقوع ملک انجام خواهد شــد بنابراین از مالکین پلاک فوق دعوت 
می شــود تا در روز و ســاعت مقرر در محل، حضور به هم رسانند بدیهی است عدم 

حضور خواندگان مانع از انجام عملیات افراز نخواهد شد.
یوسف جعفری ندوشن
 رئیس ثبت اسناد و املاك شهرستان میبد


